Brindamos servicios tecnológicos a las Oficinas Administrativas, Departamentos Académicos, Propuestas Institucionales 
y a la Comunidad Estudiantil. Nuestro horario es de lunes a viernes de 7:30 a.m. a 7:00 p.m. Contamos con siete (7) salas 
de tecnología, equipadas con un total de doscientas treinta y dos (232) computadoras con sistemas operativos Windows 
10, Microsoft Office 2019, acceso al internet. 

Centro de Apoyo al Estudiante (CAE) 

El CAETV ofrece un programa de estudiantes tutores y mentores pares en conjunto con una facultad mentora para las